

WIDOK ze SKARPY

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY
ISO 9001:2000, 14001:2004, OHSAS 18001:1999

Czytaj nas też: www.smnaskarpie.pl

POWSTAJĄ NOWE MIEJSCA PARKINGOWE

Temat wraca na każdym zebraniach mieszkańców. Wyjaśniamy więc, gdzie w tym roku powstały i gdzie jeszcze powstaną nowe miejsca parkingowe.

W tym roku już powstało 50 nowych miejsc parkingowych. Spółdzielnia tworzy nowe miejsca do parkowania kosztem części trawników, nieużytych boisk, albo niewykorzystywanych placów zabaw. Każda taka inwestycja jest konsultowana z mieszkańcami i poprzedzona dokładnym planowaniem. Budowa parkingu to bowiem nie tylko to, co widać w postaci miejsca do parkowania, ale również bezpieczna droga pożarowa dla straży pożarnej, kanalizacja, wyrównanie terenu oraz takie zaplanowanie inwestycji, by strata zieleni była jak najmniejsza, a parking jak

największy.

Zbudowano w tym roku:

Ligi Polskiej 2 - Szosa Lubicka 172: 14 miejsc

Kusocińskiego 2: 24 miejsca

Szarych Szeregów 7 : 12 miejsc

W trakcie przetargu:

Wyszyńskiego 15-17: 10 miejsc w tym roku i 10 w przyszłym

Teligi 5: 15 (18)

Szarych Szeregów 1: 16 (18)

Bolta 1: 26 (14)

Jak łatwo policzyć jeszcze w tym roku będzie to 67 nowych miejsc i 60 w roku kolejnym (cyfry w nawiasach).

W trakcie uzyskiwania pozwolenia na budowę, które wydaje miasto są miejsca parkingowe, któ-

re powstaną przy Konstytucji 3-go Maja 18. 16 miejsc w tym roku i 23 w roku kolejnym.

W projektowaniu są parkingi przy ulicy Witosa 4 (30 miejsc) i Kosynierów Kościuszkowskich 9 (32 miejsca).

Mieszkańcy zgłosili też propozycje stworzenia parkingów w innych miejscach. Co do słuszności takiej decyzji zdania samych lokatorów są jednak podzielone. Jedni chcą parkingu, inni się na niego nie godzą. Dlatego zanim Spółdzielnia przystąpi do inwestycji na przełomie września i października zapyta mieszkańców okolicznych bloków o zdanie przeprowadzając przez gospodarzy ankietę. Chodzi o lokalizacje przy ulicach: Srebrnego 4 (24 miejsca), Suleckiego 2/4 (50 miejsc) oraz Bolta1/Wyszyńskiego 17 (40 miejsc parkingowych).

reklama

Bajki bez przemocy w VoD Multimedia Polska

„Bajki bez przemocy” to kolejna nowość w domowej wypożyczalni VoD Multimedia Polska. Z myślą o młodszych widzach powstał specjalny katalog filmów, dostępnych za darmo.

Spółka Multimedia Polska, jako pierwsza w kraju, przygotowała atrakcyjną ofertę wideo na żądanie (VoD) skierowaną do widzów w wieku przedszkolnym oraz szkolnym – „Bajki bez przemocy”. Oferta z pewnością ucieszy najmłodszych widzów, a także ich rodziców, którym zależy, by ich pociechy oglądały pogodne bajki pozbawione agresji.

Wybór filmu ułatwia podział na kategorie wiekowe. Wszystkie bajki będzie

można oglądać za darmo do 1 listopada 2010 r. Oferta jest dostępna od 26 lipca 2010 r. i będzie systematycznie uzupełniana.

W katalogu najmłodszy znajdą filmy dwóch znanych nadawców: KidsCo oraz Nickleodeon. „Bajki bez przemocy” to popularne seriale i filmy takie jak „Babar”, „Franklin”, „Nowe Przygo-

dy Madeleine”, „Futur eis Wild”, „Dora poznaje świat”, „Sabrina’s Secret Life” i wiele innych.

Usługa wideo na żądanie jest dostępna dla wszystkich abonentów cyfrowej telewizji (DTV) Multimedia Polska. W ofercie VoD Multimediów dostępnych jest ponad 1100 pozycji filmowych.

multiMedia
Polska